EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 6/2017-L, de 09 de fevereiro de 2017, DE AUTORIA DO VEREADOR ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA.

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Isso posto, ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, por intermédio do Protocolo nº CETSR 09/02/2017 - 12:02:52 00754/2017, de 09 de fevereiro de 2017, apresenta ao Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Resolução:

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 12:02:52 00754/2017

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 6/2017‑L

De 09 de fevereiro de 2017.
Apresenta recurso contra ato do presidente da Mesa  que não recebeu o Requerimento nº 017/2017
O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º XXXXXX

Art. 2º XXXXXX

Parágrafo único. XXXXX

Art. 3º xxxxxxx

§ 1º xxxxxxx

§ 2º xxxxxxxx

§ 3º xxxxxxx

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2017.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 12:02:52 00754/2017